



**معامله‌گری
امروز پرسپولیس می‌شود؟
رضایی: مخالف
انتقال فرزین هستم**

۱ ↓



**اوسمار مهاجم کنگویی
رانمی‌خواهد
بیفوما
در ویتترین فروش**

← ۶



علی منصوریان، سرمربی تیم الطلیه در گفت‌وگو با ایران ورزشی

هیج تیم آسانی در جام جهانی وجود ندارد

به دنبال بالا بردن پرچم ایران در لیگ عراق هستیم

۱ ↓

سرمقاله

فرخ حسابی

خبرنگار

فرشته نجات علیپور کیست؟

۱۰۰۰ دقیقه! این عدد دقایق ناکامی علی علیپور در گلرزی برای پرسپولیس است؛ یعنی بیش از ۱۱ بازی. چه برسر این مهاجم زهردرآمده که نمی‌تواند گل بزند؟ گرچه این قیاس مع‌الفارق است، اما می‌توان برای خروج از بن‌بست، وجوه تشابهی پیدا کرد. وینسیوس عملکرد موفقی برای رتال نداشت و البته بدخلقی‌های خاص او هم مزید بر علت شد تا منصور هواداران رتال مادرید شود. در حالی که این جهنم در حال سوزان‌تر شدن بود، امپایه فرشته نجات شد و وینی را از دل آتش بیرون کشید.

شماره ۷ گل زد و یخ روابط با هواداران آب شد. باشگاه‌های خارجی برخلاف باشگاه‌های ایرانی، عادت ندارند پول را بیهوده و بی‌دلیل خرج کرده یا دور بزنند. آنها حتماً راهی برای خروج از بحران پیدا می‌کنند.

اما در فوتبال ایران داستان تفاوت‌های اساسی دارد. در شرایط فعلی که در پرسپولیس امپایه‌ای وجود ندارد، خود علیپور باید به داد خود برسد. او موقعیت‌های فراوانی به‌دست آورده؛ اما شاید بحران گل نزدن موجب شده اعتماد به نفسش را هم کم کند. در این شرایط، اوسمار هر بازی به او میدان می‌دهد تا شاید این مسابقه همان بازی دلخواه مهاجمش باشد در حالی که علیپور راه و رسم همیشگی‌اش را فراموش کرده و دیگر گل

زدن را دوست ندارد. او باید از این بحران خارج شود و هیچ‌کس به اندازه علی علیپور شایسته کمک‌رسانی به خودش نیست. او حرفه‌ای است و خوب می‌داند چگونه از این بن‌بست خارج شود.

علیپور باید بداند فرصت او برای شکستن این دیوار بلند ناکامی، بسیار اندک است. روزهای حیاتی و تعیین‌کننده لیگ فرا رسیده و اگر او بخواهد همچنان گل‌نزن باقی بماند، ترکیب اصلی پرسپولیس را از دست خواهد داد. او تا حد بسیاری جام جهانی را از دست داده و در صورت تداوم این وضعیت، با دست خود قلم قرمز بر نامش خواهد کشید تا جام جهانی را از تلویزیون ببیند.

تیتربک - محمد رضا رحیم پور / باشگاه الطلیه در اقدامی غافلگیرکننده، علیرضا منصوریان را به‌عنوان سرمربی خودانتخاب کرد و این انتخاب تاکنون نتایج درخشانی به همراه داشته است. منصوریان از همان ابتدای حضورش در الطلیه توانست تیمش را در دربی حساس بغداد برابر الشرطه پیروز کند و دل هواداران را به‌دست آورد. در تازه‌ترین دیدار، حساس‌ترین مسابقه هفته چهاردهم لیگ ستارگان عراق، الطلیه مقابل اربیل، صدرنشین جدول قرار گرفت. این دوئل سرنوشت‌ساز نشان داد که فرم خوب تیم منصوریان اتفاقی نبوده و شاگردانش آماده رقابت با مدعیان اصلی لیگ هستند. با ۴ پیروزی، یک تساوی و تنها یک شکست در شش بازی اخیر، الطلیه با کسب ۱۳ امتیاز از ۱۸ امتیاز ممکن، با اعتماد به نفس بالا وارد این دیدار شد و نشان داد که حضور منصوریان، تحول واقعی را در این تیم رقم زده است. علیرضا منصوریان، در گفت‌وگو با روزنامه ایران ورزشی از تجربه موفق خود در این کشور و اهدافش صحبت کرد.

شما چگونه راهی لیگ عراق شدید و انتخاب الطلیه چطور پیش آمد؟ این پیشنهاد از مدت‌ها پیش در دستم بود و رویش فکر کردم. همیشه به کارفنی‌ام و توانم در مدیریت تیم ایمان داشتم. در نهایت طی فرایندی دوماهه تصمیم گرفتم به لیگ برتر عراق بیایم چون می‌خواستم تجربه جدیدی کسب کنم و ثابت‌کنم مربیان ایرانی این توان فنی را دارند تا در همه کشورهای خاورمیانه از اعتبار فوتبال کشورمان دفاع کنند.

تیم را در رتبه یازدهم جدول تحویل گرفتم؛ وضعیت روحی و فنی مناسب نبود و برنامه بازی‌های ما سخت بود و با تیم‌هایی مثل اربیل و الشرطه مواجه بودیم که همیشه از بزرگان لیگ عراق هستند. نیاز مبرمی به تغییر روند نتایج داشتیم و خدا را شاکرم که با اصلاحات فنی و تمرکزروی جزئیات توانستم مسیر را عوض کنم. نتایج بسیار درخشانی هم داشتند و بسیاری از تیم‌های بزرگ را شکست دادید.

الحمدلله روند بسیار خوبی داشتیم. حتی از تیم‌های بالاترین برد گرفتیم، از جمله اربیل که صدرنشین بود. فقط یک باخت متحمل شدیم که درباره آن همه کارشناسان داوری عراق معتقد بودند حق تیم ما تصبیح شد و حتی داوران آن بازی هم بعداً توسط فدراسیون عراق محروم شدند. غیر از آن، تقریباً تمام بازی‌هایمان را با روند فنی خیلی خوب طی کردیم و توانستیم به رتبه دوم جدول برسیم. خدا را شکر با حضور من، رابطه تماشاگران با تیم مجدداً برقرار شد. وقتی تیم نتیجه می‌گیرد، تماشاگرها هم برمی‌گردند و استادیوم پر می‌شود؛ این حضور پرشور خیلی مهم است و بار روحی مثبتی به بازیکنان می‌دهد.

در مورد حضور شما به‌عنوان مربی ایرانی در لیگ عراق چه احساسی دارید؟

من اولین مربی ایرانی هستم که به‌عنوان سرمربی در این لیگ کار می‌کند؛ قبلاً مربیان دیگری از کشورمان در لیگ عراق بودند اما تا به حال لیگ

عراق سرمربی ایرانی نداشته و این موضوع مسئولیت ما را سنگین می‌کند. باور کنید ما شبانه‌روز تلاش می‌کنیم تا علاوه بر کسب نتایج خوب، نماینده شایسته‌ای برای فوتبال ایران باشیم و یک لژیونر و مربی ایرانی، امیدوارم فوتبال کشورم به جایگاه بهتر برسد. در پایان درباره وضعیت تیم ملی و جام جهانی چه نظری دارید؟

تیم ملی کار سختی دارد؛ هیچ تیم آسانی در جام جهانی وجود ندارد. اخیراً تیم ملی مصر نشان داد که تیمی استخوان‌دار و قدرتمند است و در ضربات پانالتی از رسیدن به رتبه سوم بازماندند اما در جریان بازی بسیار خوب بودند. بلژیک هم که دیگر نیاز به تعریف و تمجید ندارد و همه با ستاره‌های این تیم در بالاترین سطح فوتبال دنیا آشنا هستند اما ما هم پتانسیل کسب امتیاز داریم؛ باید با برنامه و دقت بالا قدم برداریم تا ان‌شاءالله بهترین نتایج برای فوتبال ملی ایران رقم بخورد.

سپاهان از محبی رونمایی کرد؛ بازگشت به نقطه اول!

سپاهان که در این فصل با مصدومیت‌های زیادی مواجه شده بود، عصر شنبه به طور رسمی از بازگشت محمد مهدی محبی، بازیکن فصل گذشته خود از باشگاه الاتحاد کلبا خبر داد. محبی که فصل گذشته عملکرد خوبی در سپاهان داشت، در ابتدای فصل با پرداخت بند فسخ ۶۰۰ هزار دلاری از سوی تیم اماراتی، راهی لیگ این کشور شد و حالا شنیده می‌شود که سپاهان دقیقاً همین مبلغ را برای بازگشت او پرداخت کرده است. او در این فصل لیگ امارات با توجه به مصدومیت‌ها، تنها در ۸ بازی و ۲۲ درصد از دقایق بازی‌های الاتحاد کلبا به میدان رفت و نتوانست در لیگ امارات، گل یا پاس گلی به نام خود ثبت کند. محبی در ۲۶ بازی در فصل گذشته برای سپاهان به میدان رفت و در لیگ برتر ۷ گل و ۷ پاس گل به نام خود ثبت کرد؛ وی در مسابقات جام حذفی نیز یک گل برای سپاهان به ثمر رساند و ۳ پاس گل و یک گل نیز در آسیا رقم زد. او سابقه کار با محرم نویدکیا در تیم مس رفسنجان را هم در کارنامه دارد.

اعتراض عجیب در ورزشگاه اکباتان

کلاغ روی نیمکت نشانه جادوگری اوسمار است!

در نیمه اول بازی حساس پرسپولیس-سپاهان در اکباتان اتفاق عجیبی رخ داد. در حالی که این بازی با حساسیت زیاد جریان داشت و هوا فوق‌العاده سرد بود سر و کله یک کلاغ در ورزشگاه پیدا شد. این کلاغ لحظاتی روی سقف نیمکت تیم سپاهان نشست که این مساله با اعتراض عجیب یکی از افراد که روی سکوها حضور داشت مواجه شد. این فرد با اعتراض به مسئولان برگزاری مسابقه می‌گفت این کلاغ نشانه جادو است و به همین خاطر روی نیمکت سپاهان نشست تا این تیم را بازنده کند.

البته این ادعا آتقدر عجیب و غیرقابل باور بود که هیچ‌کس آن را جدی نگرفت چراکه طرح چنین مسائلی در سطح اول فوتبال کشور، اصل فوتبال را به حاشیه می‌کشاند. بعد از چند لحظه نیمکت‌نشینان سپاهان با دست به سقف نیمکت خود کوبیدند تا کلاغ از جایش بلند شود اما نکته عجیب اینجا بود که کلاغ در حال بلند شدن رو به سمت فردی که معترض بود، غارغار کرد که این اتفاق موجب خنده افراد کنار زمین شد.

کلاغ ورزشگاه اکباتان که نمی‌خواست از این ورزشگاه خارج شود لحظاتی روی تیردروازه نشست و کلاً تبدیل به سوزه حاضران در ورزشگاه شده بود تا اینکه بعد از شدت گرفتن بارش برف دیگر خبری از او نبود.

خبر

اندونگ برکه فسخ قرارداد با استقلال را ندارد

در انتظار تصمیم نهایی فدراسیون فوتبال

وضعیت دیدیه اندونگ، هافبک خارجی استقلال، همچنان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد و به یکی از پرونده‌های پیچیده حقوقی این باشگاه تبدیل شده است. اندونگ مدتی است که در تمرینات و بازی‌های استقلال حضور ندارد و همین موضوع شایعات زیادی درباره فسخ قرارداد او به وجود آورد. در مقطعی حتی عنوان شد این بازیکن قرارداد خود را به صورت رسمی فسخ کرده، اما اندونگ پس از آن اعلام کرد قراردادش را به مدت دو سال با استقلال تمدید کرده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد ماجرای فسخ قرارداد اندونگ از نظر حقوقی با پیچیدگی‌هایی همراه است. این بازیکن و مدیر برنامه‌هایش هر کدام امپیل جداگانه‌ای دارند و پیش از بروز اختلافات، اندونگ امپیل رسمی مدیر برنامه خود را به باشگاه ارائه کرده بود. نکته مهم اینجاست که نامه فسخ قرارداد از طریق اندونگ به مراجع قانونی ارسال نشده و تنها امپیل مدیر برنامه او حاوی متن فسخ بوده است. باشگاه استقلال برای جلوگیری از بروز هرگونه مشکل حقوقی، توافق جدیدی را با اندونگ امضا کرده که بر اساس آن، تمامی موارد قبلی لغو شده و همکاری طرفین ادامه دارد. همچنین قرارداد این بازیکن به مدت دو سال تمدید شده اما نسخه اصلی این قرارداد در اختیار باشگاه است و اندونگ نسخه‌ای از آن ندارد.

مدیران استقلال معتقدند از نظر حقوقی خطری متوجه باشگاه نیست و اندونگ همچنان بازیکن رسمی این تیم محسوب می‌شود. با این حال، برای اطمینان کامل، استقلال قصد دارد از فدراسیون فوتبال خواسته است اعلام نهایی را از فیفا دریافت کند تا وضعیت این پرونده به طور قطعی مشخص شود. اینکه اندونگ می‌تواند بازی کند یا خیر و اینکه آیا او به تیم دیگری می‌رود بزودی باید مشخص شود تا استقلال قابلیت استفاده از این بازیکن را داشته باشد. استقلال در فصل جاری انواع و اقسام مشکلات و اتفاقات عجیب را تجربه کرده است. پرونده منظرمحمد نیز یکی از آنها است و مشخص نیست چرامدیران این باشگاه مدام چنین اشتباهاتی مرتکب می‌شوند.

جام ملت‌های فووتسال اروپا

قدرتمنای پرتغال در بازی بزرگ

در حالی که در روزهای آینده جام ملت‌های فووتسال آسیا با حضور تیم ملی کشورمان آغاز خواهد شد، جام ملت‌های فووتسال اروپا با حضور اکثریت تیم‌های قدرتمند فووتسال جهان در سه کشور لتونی، لیتوانی و اسلونی در حال برگزاری است. روز گذشته در اولین دیدار از گروه D و در یکی از حساس‌ترین بازی‌های دور اول رقابت‌ها، تیم پرتغال مدافع عنوان قهرمانی دیگر مدعی مسابقات یعنی ایتالیا را با نتیجه ۶ بر ۲ از پیش رو برداشت تا شروع مناسبی در این رقابت‌ها داشته باشد. بلژیک، اسپانیا، ارمنستان و لتونی از برندگان دور اول گروهی این رقابت‌ها بودند. تساوی کراسکی مقابل فرانسه و پیروزی ارمنستان مقابل اوکراین از شکست‌های دور اول مرحله گروهی این مسابقات بود. در ۱۲ دوره جام ملت‌های فووتسال اروپا، اسپانیا با هفت قهرمانی رکورددار است اما دو قهرمانی اخیر نصیب تیم ملی پرتغال شده است.

بازی نکردند، گل نزدند، پول هم می‌خواهند

جنپو و نازون به دنبال جدایی از استقلال

اندونگ برکه فسخ قرارداد با استقلال را ندارد

۱۷ ←

مقایسه مهاجمان لیگ برتر با لیگ‌های معتبر اروپایی

فوتبال ایران

گرفتار فقر گلزن

اوضاع لژیونرهای تیم ملی تعریفی ندارد

۲ ←

موضع رسمی فدراسیون فوتبال آلمان علیه امریکا

تحریم جام جهانی

جدی‌تراز همیشه

احتمال کناره‌گیری دانمارک بر سر مسنازه گرینلند

۲ ←

خبر خوش مدیرشباب الاهلی برای قلعه‌نویی

سردار به تیم ملی می‌رسد

قهرمانی سه لژیونر ایرانی الوحده در امارات

۲ ←

چک خیبر به کشتی گیران برگشت خورد

یوسفی: این پول خانواده‌ام است، باید پرداخت کنند

کل پول تیم، نصف قرارداد یک فوتبالیست هم نیست

۳ ←